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收支预算总表
附表1

收    入 支    出

项    目 预算数 支出类别 预算数 项    目

一、一般公共预算拨款收入 34,169.24 一、基本支出 868.83 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 663.40   人员经费 846.01 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入   公用经费 22.82 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 二、项目支出 33,963.81 四、公共安全支出

五、事业收入   部门预算 33,963.81 五、教育支出

六、上级补助收入   本年预留 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出

九、其他收入 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出



二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务还本支出

二十六、债务付息支出

二十七、债务发行费用支出

本年收入合计 34,832.64 本年支出合计 34,832.64 本年支出合计

上年结转结余 年终结转结余 年终结转结余

收入总计 34,832.64 支出总计 34,832.64 支出总计



 

收支预算总表
金额单位：万元

支    出

预算数

合计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位资金

10,429.26 10,429.26

382.46 382.46

48.60 48.60

33.73 33.73

19,283.22 18,683.22 600.00

4,481.57 4,481.57

110.40 110.40



63.40 63.40

34,832.64 34,169.24 663.40

34,832.64 34,169.24 663.40



收入预算总表
附表2

部门（单位） 合计

本年收入

小计 一般公共预算 政府性基金预算

合    计 34,832.64 34,832.64 34,169.24 663.40

111-大连高新技术产业园区教育文体局 34,832.64 34,832.64 34,169.24 663.40

 111001-大连高新技术产业园区教育文体局（本级） 34,832.64 34,832.64 34,169.24 663.40



收入预算总表
金额单位：万元

本年收入 上年结转结余

国有资本经营预算 财政专户管理资金 单位资金 小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算



 

收入预算总表
金额单位：万元

上年结转结余

财政专户管理资金 单位资金



支出预算总表
附表3

部门（单位） 总计

基本支出

合计

财政拨款

小计 一般公共预算

合    计 34,832.64 868.83 868.83 868.83

111-大连高新技术产业园区教育文体局 34,832.64 868.83 868.83 868.83

 111001-大连高新技术产业园区教育文体局（本级） 34,832.64 868.83 868.83 868.83

  205-教育支出 10,429.26 676.10 676.10 676.10

   20501-教育管理事务 1,744.23 676.10 676.10 676.10

    2050101-行政运行 676.10 676.10 676.10 676.10

    2050199-其他教育管理事务支出 1,068.13

   20502-普通教育 4,147.94

    2050201-学前教育 4,014.26

    2050202-小学教育 125.83

    2050203-初中教育 2.00

    2050299-其他普通教育支出 5.85

   20507-特殊教育 65.90

    2050701-特殊学校教育 65.90

   20509-教育费附加安排的支出 4,452.92

    2050999-其他教育费附加安排的支出 4,452.92

   20599-其他教育支出 18.27

    2059999-其他教育支出 18.27

  207-文化旅游体育与传媒支出 382.46

   20701-文化和旅游 208.40

    2070108-文化活动 28.40

    2070109-群众文化 10.00



    2070199-其他文化和旅游支出 170.00

   20702-文物 2.26

    2070204-文物保护 2.26

   20703-体育 85.80

    2070306-体育训练 37.80

    2070308-群众体育 48.00

   20799-其他文化旅游体育与传媒支出 86.00

    2079999-其他文化旅游体育与传媒支出 86.00

  208-社会保障和就业支出 48.60 48.60 48.60 48.60

   20805-行政事业单位养老支出 48.60 48.60 48.60 48.60

    2080501-行政单位离退休 2.48 2.48 2.48 2.48

    2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支出 46.12 46.12 46.12 46.12

  210-卫生健康支出 33.73 33.73 33.73 33.73

   21011-行政事业单位医疗 33.73 33.73 33.73 33.73

    2101101-行政单位医疗 25.10 25.10 25.10 25.10

    2101103-公务员医疗补助 8.63 8.63 8.63 8.63

  212-城乡社区支出 19,283.22

   21203-城乡社区公共设施 18,683.22

    2120399-其他城乡社区公共设施支出 18,683.22

   21208-国有土地使用权出让收入安排的支出 600.00

    2120899-其他国有土地使用权出让收入安排的支
出

600.00

  215-资源勘探工业信息等支出 4,481.57

   21508-支持中小企业发展和管理支出 4,481.57

    2150899-其他支持中小企业发展和管理支出 4,481.57

  221-住房保障支出 110.40 110.40 110.40 110.40

   22102-住房改革支出 110.40 110.40 110.40 110.40

    2210201-住房公积金 66.90 66.90 66.90 66.90

    2210203-购房补贴 43.50 43.50 43.50 43.50



  229-其他支出 63.40

   22960-彩票公益金安排的支出 63.40

    2296003-用于体育事业的彩票公益金支出 63.40



支出预算总表

基本支出 项目支出

财政拨款

财政专户管理资金 单位资金 合计

财政拨款

政府性基金预算 国有资本经营预算 小计 一般公共预算

33,963.81 33,963.81 33,300.41

33,963.81 33,963.81 33,300.41

33,963.81 33,963.81 33,300.41

9,753.16 9,753.16 9,753.16

1,068.13 1,068.13 1,068.13

1,068.13 1,068.13 1,068.13

4,147.94 4,147.94 4,147.94

4,014.26 4,014.26 4,014.26

125.83 125.83 125.83

2.00 2.00 2.00

5.85 5.85 5.85

65.90 65.90 65.90

65.90 65.90 65.90

4,452.92 4,452.92 4,452.92

4,452.92 4,452.92 4,452.92

18.27 18.27 18.27

18.27 18.27 18.27

382.46 382.46 382.46

208.40 208.40 208.40

28.40 28.40 28.40

10.00 10.00 10.00



170.00 170.00 170.00

2.26 2.26 2.26

2.26 2.26 2.26

85.80 85.80 85.80

37.80 37.80 37.80

48.00 48.00 48.00

86.00 86.00 86.00

86.00 86.00 86.00

19,283.22 19,283.22 18,683.22

18,683.22 18,683.22 18,683.22

18,683.22 18,683.22 18,683.22

600.00 600.00

600.00 600.00

4,481.57 4,481.57 4,481.57

4,481.57 4,481.57 4,481.57

4,481.57 4,481.57 4,481.57



63.40 63.40

63.40 63.40

63.40 63.40



支出预算总表  

金额单位：万元

项目支出

财政拨款

财政专户管理资金 单位资金
政府性基金预算 国有资本经营预算

663.40

663.40

663.40



600.00

600.00

600.00



63.40

63.40

63.40



支出功能分类预算表
附表4

预算单位/支出功能分类科目 合计

财政拨款

小计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本
经营预算

合 计 34,832.64 34,832.64 34,169.24 663.40

111-大连高新技术产业园区教育文体局 34,832.64 34,832.64 34,169.24 663.40

 111001-大连高新技术产业园区教育文体局
（本级）

34,832.64 34,832.64 34,169.24 663.40

  205-教育支出 10,429.26 10,429.26 10,429.26

   20501-教育管理事务 1,744.23 1,744.23 1,744.23

    2050101-行政运行 676.10 676.10 676.10

    2050199-其他教育管理事务支出 1,068.13 1,068.13 1,068.13

   20502-普通教育 4,147.94 4,147.94 4,147.94

    2050201-学前教育 4,014.26 4,014.26 4,014.26

    2050202-小学教育 125.83 125.83 125.83

    2050203-初中教育 2.00 2.00 2.00

    2050299-其他普通教育支出 5.85 5.85 5.85

   20507-特殊教育 65.90 65.90 65.90

    2050701-特殊学校教育 65.90 65.90 65.90

   20509-教育费附加安排的支出 4,452.92 4,452.92 4,452.92

    2050999-其他教育费附加安排的支出 4,452.92 4,452.92 4,452.92

   20599-其他教育支出 18.27 18.27 18.27

    2059999-其他教育支出 18.27 18.27 18.27

  207-文化旅游体育与传媒支出 382.46 382.46 382.46

   20701-文化和旅游 208.40 208.40 208.40

    2070108-文化活动 28.40 28.40 28.40

    2070109-群众文化 10.00 10.00 10.00

    2070199-其他文化和旅游支出 170.00 170.00 170.00



   20702-文物 2.26 2.26 2.26

    2070204-文物保护 2.26 2.26 2.26

   20703-体育 85.80 85.80 85.80

    2070306-体育训练 37.80 37.80 37.80

    2070308-群众体育 48.00 48.00 48.00

   20799-其他文化旅游体育与传媒支出 86.00 86.00 86.00

    2079999-其他文化旅游体育与传媒支
出

86.00 86.00 86.00

  208-社会保障和就业支出 48.60 48.60 48.60

   20805-行政事业单位养老支出 48.60 48.60 48.60

    2080501-行政单位离退休 2.48 2.48 2.48

    2080505-机关事业单位基本养老保险
缴费支出

46.12 46.12 46.12

  210-卫生健康支出 33.73 33.73 33.73

   21011-行政事业单位医疗 33.73 33.73 33.73

    2101101-行政单位医疗 25.10 25.10 25.10

    2101103-公务员医疗补助 8.63 8.63 8.63

  212-城乡社区支出 19,283.22 19,283.22 18,683.22 600.00

   21203-城乡社区公共设施 18,683.22 18,683.22 18,683.22

    2120399-其他城乡社区公共设施支出 18,683.22 18,683.22 18,683.22

   21208-国有土地使用权出让收入安排的
支出

600.00 600.00 600.00

    2120899-其他国有土地使用权出让收
入安排的支出

600.00 600.00 600.00

  215-资源勘探工业信息等支出 4,481.57 4,481.57 4,481.57

   21508-支持中小企业发展和管理支出 4,481.57 4,481.57 4,481.57

    2150899-其他支持中小企业发展和管
理支出

4,481.57 4,481.57 4,481.57

  221-住房保障支出 110.40 110.40 110.40

   22102-住房改革支出 110.40 110.40 110.40

    2210201-住房公积金 66.90 66.90 66.90

    2210203-购房补贴 43.50 43.50 43.50



  229-其他支出 63.40 63.40 63.40

   22960-彩票公益金安排的支出 63.40 63.40 63.40

    2296003-用于体育事业的彩票公益金
支出

63.40 63.40 63.40



支出功能分类预算表  

金额单位：万元

财政专户
管理资金

单位资金







  支出经济分类预算表
附表5

预算单位/部门预算经济分类科目 合计

财政拨款

小计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本
经营预算

合 计 34,832.64 34,832.64 34,169.24 663.40

111-大连高新技术产业园区教育文体局 34,832.64 34,832.64 34,169.24 663.40

 111001-大连高新技术产业园区教育文体局
（本级）

34,832.64 34,832.64 34,169.24 663.40

  301-工资福利支出 843.49 843.49 843.49

   30102-津贴补贴 43.50 43.50 43.50

   30108-机关事业单位基本养老保险缴费 46.12 46.12 46.12

   30110-职工基本医疗保险缴费 25.10 25.10 25.10

   30111-公务员医疗补助缴费 8.63 8.63 8.63

   30112-其他社会保障缴费 4.11 4.11 4.11

   30113-住房公积金 66.90 66.90 66.90

   30199-其他工资福利支出 649.13 649.13 649.13

  302-商品和服务支出 10,469.61 10,469.61 10,469.61

   30201-办公费 3,343.09 3,343.09 3,343.09

   30202-印刷费 2.50 2.50 2.50

   30209-物业管理费 4,481.57 4,481.57 4,481.57

   30211-差旅费 31.40 31.40 31.40

   30213-维修（护）费 1,033.59 1,033.59 1,033.59

   30216-培训费 114.91 114.91 114.91

   30218-专用材料费 565.07 565.07 565.07

   30226-劳务费 295.25 295.25 295.25

   30227-委托业务费 279.44 279.44 279.44

   30228-工会经费 12.99 12.99 12.99

   30239-其他交通费用 304.00 304.00 304.00



   30240-税金及附加费用 4.00 4.00 4.00

   30299-其他商品和服务支出 1.80 1.80 1.80

  303-对个人和家庭的补助 972.12 972.12 972.12

   30302-退休费 2.45 2.45 2.45

   30308-助学金 969.60 969.60 969.60

   30309-奖励金 0.05 0.05 0.05

   30399-其他对个人和家庭的补助 0.02 0.02 0.02

  309-资本性支出（基本建设） 19,283.22 19,283.22 18,683.22 600.00

   30905-基础设施建设 19,283.22 19,283.22 18,683.22 600.00

  310-资本性支出 2,945.00 2,945.00 2,945.00

   31002-办公设备购置 2,945.00 2,945.00 2,945.00

  312-对企业补助 159.40 159.40 96.00 63.40

   31299-其他对企业补助 159.40 159.40 96.00 63.40

  399-其他支出 159.80 159.80 159.80

   39908-对民间非营利组织和群众性自治
组织补贴

159.80 159.80 159.80



  支出经济分类预算表  

金额单位：万元

财政专户
管理资金

单位资金





财政拨款预算总表
附表6

收    入 支    出

项    目 预算数 支出类别 预算数 项    目

一、一般公共预算拨款收入 34,169.24 一、基本支出 868.83 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 663.40   人员经费 846.01 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入   公用经费 22.82 三、国防支出

二、项目支出 33,963.81 四、公共安全支出

  部门预算 33,963.81 五、教育支出

  本年预留 六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出



二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务还本支出

二十六、债务付息支出

二十七、债务发行费用支出

本年收入合计 34,832.64 本年支出合计 34,832.64 本年支出合计

上年结转结余 年终结转结余 年终结转结余

收入总计 34,832.64 支出总计 34,832.64 支出总计



 

财政拨款预算总表
金额单位：万元

支    出

预算数

合计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本
经营预算

10,429.26 10,429.26

382.46 382.46

48.60 48.60

33.73 33.73

19,283.22 18,683.22 600.00

4,481.57 4,481.57

110.40 110.40



63.40 63.40

34,832.64 34,169.24 663.40

34,832.64 34,169.24 663.40



一般公共预算支出表
附表7

预算单位/支出功能分类科目 合计
基本支出

小计 人员经费 公用经费

合    计 34,169.24 868.83 846.01 22.82

111-大连高新技术产业园区教育文体局 34,169.24 868.83 846.01 22.82

 111001-大连高新技术产业园区教育文体局（本级） 34,169.24 868.83 846.01 22.82

  205-教育支出 10,429.26 676.10 653.28 22.82

   20501-教育管理事务 1,744.23 676.10 653.28 22.82

    2050101-行政运行 676.10 676.10 653.28 22.82

    2050199-其他教育管理事务支出 1,068.13

   20502-普通教育 4,147.94

    2050201-学前教育 4,014.26

    2050202-小学教育 125.83

    2050203-初中教育 2.00

    2050299-其他普通教育支出 5.85

   20507-特殊教育 65.90

    2050701-特殊学校教育 65.90

   20509-教育费附加安排的支出 4,452.92

    2050999-其他教育费附加安排的支出 4,452.92

   20599-其他教育支出 18.27

    2059999-其他教育支出 18.27

  207-文化旅游体育与传媒支出 382.46

   20701-文化和旅游 208.40

    2070108-文化活动 28.40

    2070109-群众文化 10.00

    2070199-其他文化和旅游支出 170.00

   20702-文物 2.26



    2070204-文物保护 2.26

   20703-体育 85.80

    2070306-体育训练 37.80

    2070308-群众体育 48.00

   20799-其他文化旅游体育与传媒支出 86.00

    2079999-其他文化旅游体育与传媒支出 86.00

  208-社会保障和就业支出 48.60 48.60 48.60

   20805-行政事业单位养老支出 48.60 48.60 48.60

    2080501-行政单位离退休 2.48 2.48 2.48

    2080505-机关事业单位基本养老保险缴费支出 46.12 46.12 46.12

  210-卫生健康支出 33.73 33.73 33.73

   21011-行政事业单位医疗 33.73 33.73 33.73

    2101101-行政单位医疗 25.10 25.10 25.10

    2101103-公务员医疗补助 8.63 8.63 8.63

  212-城乡社区支出 18,683.22

   21203-城乡社区公共设施 18,683.22

    2120399-其他城乡社区公共设施支出 18,683.22

  215-资源勘探工业信息等支出 4,481.57

   21508-支持中小企业发展和管理支出 4,481.57

    2150899-其他支持中小企业发展和管理支出 4,481.57

  221-住房保障支出 110.40 110.40 110.40

   22102-住房改革支出 110.40 110.40 110.40

    2210201-住房公积金 66.90 66.90 66.90

    2210203-购房补贴 43.50 43.50 43.50



一般公共预算支出表  

金额单位：万元

项目支出

33,300.41

33,300.41

33,300.41

9,753.16

1,068.13

1,068.13

4,147.94

4,014.26

125.83

2.00

5.85

65.90

65.90

4,452.92

4,452.92

18.27

18.27

382.46

208.40

28.40

10.00

170.00

2.26



2.26

85.80

37.80

48.00

86.00

86.00

18,683.22

18,683.22

18,683.22

4,481.57

4,481.57

4,481.57



一般公共预算基本支出表
附表8 金额单位：万元

预算单位/部门预算经济分类科目
一般公共预算基本支出

合计 人员经费 公用经费

合    计 868.83 846.01 22.82

111-大连高新技术产业园区教育文体局 868.83 846.01 22.82

 111001-大连高新技术产业园区教育文体局（本级） 868.83 846.01 22.82

  301-工资福利支出 843.49 843.49

   30102-津贴补贴 43.50 43.50

   30108-机关事业单位基本养老保险缴费 46.12 46.12

   30110-职工基本医疗保险缴费 25.10 25.10

   30111-公务员医疗补助缴费 8.63 8.63

   30112-其他社会保障缴费 4.11 4.11

   30113-住房公积金 66.90 66.90

   30199-其他工资福利支出 649.13 649.13

  302-商品和服务支出 22.82 22.82

   30201-办公费 6.23 6.23

   30228-工会经费 12.99 12.99

   30239-其他交通费用 1.80 1.80

   30299-其他商品和服务支出 1.80 1.80

  303-对个人和家庭的补助 2.52 2.52

   30302-退休费 2.45 2.45

   30309-奖励金 0.05 0.05

   30399-其他对个人和家庭的补助 0.02 0.02



财政拨款“三公”经费支出预算表
附表9

部门（单位） 合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

小计 公务用车购置费

合    计



财政拨款“三公”经费支出预算表  

金额单位：万元

公务用车购置及运行费
公务接待费

公务用车运行维护费



政府性基金预算支出表  

附表10 金额单位：万元

预算单位/支出功能分类科目 合计 基本支出 项目支出

合    计 663.40 663.40

111-大连高新技术产业园区教育文体局 663.40 663.40

 111001-大连高新技术产业园区教育文体局（本级） 663.40 663.40

  212-城乡社区支出 600.00 600.00

   21208-国有土地使用权出让收入安排的支出 600.00 600.00

    2120899-其他国有土地使用权出让收入安排的支
出

600.00 600.00

  229-其他支出 63.40 63.40

   22960-彩票公益金安排的支出 63.40 63.40

    2296003-用于体育事业的彩票公益金支出 63.40 63.40



国有资本经营预算支出表  

附表11 金额单位：万元

预算单位/支出功能分类科目 合计 基本支出 项目支出

合    计



项目支出表
附表12

序号 项目单位 项目名称 项目类别 合计

合    计 33,963.81

1
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

校舍安全保障长效机制经费 31-部门项目 400.00

2
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

公办幼儿园运行补助 31-部门项目 587.21

3
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

普惠民办幼儿园运行补助 31-部门项目 10.80

4
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

特殊教育生均公用经费 31-部门项目 22.70

5
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

义务教育阶段家庭经济困难学生生活补助 31-部门项目 5.00

6
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

三馆一站免费开放补助资金 31-部门项目 4.00

7
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

区级教育费附加基数补助 31-部门项目 2,452.00

8
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

教育文体局综合业务经费 31-部门项目 14.00

9
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

家庭经济困难幼儿入园免收托保费补助资金（区级配
套、保民生资金）

31-部门项目 10.75

10
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

公办学前教育资源运行补助资金（区级配套） 31-部门项目 946.00

11
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

义务教育行政管理业务经费 31-部门项目 4,959.70

12
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

义务教育阶段家庭经济困难学生生活补助（直达资金
区级配套、保民生资金）

31-部门项目 5.85

13
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

校服采购资金（区级配套） 31-部门项目 480.92

14
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

校舍安全保障经费（区级配套） 31-部门项目 600.00

15
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

特殊教育学生生均公用经费（直达资金区级配套、保
民生资金）

31-部门项目 43.20

16
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

公共图书馆美术馆文化馆(站）免费开放补助资金
（区级配套、保民生资金）

31-部门项目 6.00



17
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

教育部门设备设施采购专项经费 31-部门项目 493.00

18
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

普惠扶持性民办幼儿园扶持资金 31-部门项目 75.80

19
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

文物保护单位看护补助 31-部门项目 0.46

20
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

中小学校园足球（县区） 31-部门项目 18.27

21
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

市级体彩公益金支持区市县体育事业资金（县区） 31-部门项目 63.40

22
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

校园足球专项经费 31-部门项目 124.74

23
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

教师培训专项经费 31-部门项目 103.91

24
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2022]70号)大有文园北侧（凌奥地块）小学（暂定
名）建设项目

31-部门项目 1,153.79

25
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2024]17号)高新区第二实验学校（暂定名）建设项
目

31-部门项目 7,816.95

26
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2022]56号)高新区第三学校（暂定名）建设项目 31-部门项目 2,167.15

27
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2024]9号)高新区第四学校电力进线工程 31-部门项目 22.37

28
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2024]18号)高新区庙岭小学电力改造项目 31-部门项目 48.77

29
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2024]20号)河口幼儿园装修改造项目 31-部门项目 91.64

30
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2024]2号)庙岭小学教学楼及凌水小学A栋教学楼结
构加固项目

31-部门项目 249.93

31
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2023]31号)未名山配套学校周边新建道路及边坡支
护工程

31-部门项目 61.70

32
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2023]33号)英歌石学校建设项目 31-部门项目 1,575.77

33
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2023]32号)中铁滨海花园配套学校10kV电力外网工
程

31-部门项目 112.63

34
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2021]18号)中铁滨海花园配套学校建设项目 31-部门项目 159.16

35
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2022]38号)爱贤街幼儿园建设项目 31-部门项目 109.85

36
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2021]20号)高新区公共卫生服务中心建设项目 31-部门项目 17.37

37
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2022]39号)广贤路幼儿园建设项目 31-部门项目 466.23



38
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2021]19号)未名山配套学校建设项目 31-部门项目 861.55

39
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

教育文体局基础建设零星项目 31-部门项目 127.02

40
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

家庭经济困难幼儿免托保费补助（保基本民生） 31-部门项目 2.00

41
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2025]6号)第二实验幼儿园挡土墙加固改造项目 31-部门项目 64.13

42
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2025]7号)龙王塘中心小学操场改造项目 31-部门项目 197.65

43
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2025]5号)凌水小学改造项目 31-部门项目 477.16

44
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

免保育教育费补助资金 31-部门项目 1,888.20

45
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

免保育教育费补助 31-部门项目 448.70

46
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

公办幼儿园办托条件补助 31-部门项目 44.80

47
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

辽宁师范大学合作办学费用 31-部门项目 250.00

48
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

老年教育专项经费 31-部门项目 42.00

49
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

高新区滨海公园运营服务 31-部门项目 170.00

50
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

教育督学专项经费 31-部门项目 11.18

51
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

考务管理专项经费 31-部门项目 118.65

52
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

素质教育中心专项经费 31-部门项目 65.00

53
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

文化旅游管理及活动经费 31-部门项目 116.20

54
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

体育工作业务经费 31-部门项目 96.15

55
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

中心小学改造项目（基本建设立项项目） 31-部门项目 400.00

56
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

圣克拉学校改造项目（基本建设立项项目） 31-部门项目 1,200.00

57
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2026]1号)翡翠春晓幼儿园提质升级工程 31-部门项目 674.40

58
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

([2025]8号)高新区“托幼一体化”项目 31-部门项目 628.00



59
111001-大连高新技术产业园区教育文体
局（本级）

高新区群众运动空间项目 31-部门项目 600.00



 

项目支出表
金额单位：万元

财政拨款
财政专户
管理资金

单位资金
一般公共预算 政府性基金预算

国有资本
经营预算

33,300.41 663.40

400.00

587.21

10.80

22.70

5.00

4.00

2,452.00

14.00

10.75

946.00

4,959.70

5.85

480.92

600.00

43.20

6.00



493.00

75.80

0.46

18.27

63.40

124.74

103.91

1,153.79

7,816.95

2,167.15

22.37

48.77

91.64

249.93

61.70

1,575.77

112.63

159.16

109.85

17.37

466.23



861.55

127.02

2.00

64.13

197.65

477.16

1,888.20

448.70

44.80

250.00

42.00

170.00

11.18

118.65

65.00

116.20

96.15

400.00

1,200.00

674.40

628.00



600.00



政府采购预算表
附表13

部门（单位） 合计
其中：

货物类 工程类

合计 6,424.49 973.92 570.00

111-大连高新技术产业园区教育文体局 6,424.49 973.92 570.00

111001-大连高新技术产业园区教育文体局（本级） 6,424.49 973.92 570.00



政府采购预算表  

金额单位：万元

其中：

服务类

4,880.57

4,880.57

4,880.57



政府购买服务预算表
附表14

单位名称/项目名称
指导性目录

一级 二级

合    计

111001-大连高新技术产业园区教育文体局（本级）

义务教育行政管理业务经费 01-公共服务 0113-交通运输公共服务

义务教育行政管理业务经费 01-公共服务 0113-交通运输公共服务

义务教育行政管理业务经费 01-公共服务 0101-公共安全服务

高新区滨海公园运营服务 01-公共服务 0108-文化公共服务

素质教育中心专项经费 01-公共服务 0102-教育公共服务

文化旅游管理及活动经费 01-公共服务 0108-文化公共服务

文化旅游管理及活动经费 01-公共服务 0109-体育公共服务

文化旅游管理及活动经费 01-公共服务 0109-体育公共服务

文化旅游管理及活动经费 01-公共服务 0108-文化公共服务



政府购买服务预算表  

金额单位：万元

指导性目录
服务领域 预算金额

三级

450.00

450.00

交通运输社会监督服务 205-教育支出 219.90

交通运输社会监督服务 205-教育支出 82.10

测试 205-教育支出 27.00

群众文化活动服务 207-文化旅游体育与传媒支出 70.00

课程研究与开发服务 205-教育支出 15.00

群众文化活动服务 207-文化旅游体育与传媒支出 6.00

体育组织服务 207-文化旅游体育与传媒支出 6.00

体育组织服务 207-文化旅游体育与传媒支出 12.00

群众文化活动服务 207-文化旅游体育与传媒支出 12.00


